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Maa- ja metsätalousvaliokunnan mietintö n:o 8 hallituksen esi­
tyksestä viljakauppalain ja kotimaisen viljan menekin edistämisestä 
annetun lain kumoamisesta 

Eduskunta on 31 päivänä toukokuuta 1994 
lähettänyt maa- ja metsätalousvaliokunnan val­
mistelevasti käsiteltäväksi hallituksen esityksen 
n:o 102. 

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina maata­
lousneuvos Esko Juvonen maa- ja metsätalous­
ministeriöstä, toimitusjohtaja Jorma Kallio Val­
tion vilja varastosta, jaostopäällikkö Olavi Lind­
stedt Maa- ja metsätaloustuottajain Keskuslii­
tosta ja johtokunnan sihteeri Tage Ginström 
Svenska Lantbruksproducenternas Centralför­
bundista. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan säädettä­
väksi lait, joilla heinäkuun 28 päivänä 1978 an­
nettu viljakauppalaki ja huhtikuun 18 päivänä 
19 58 annettu laki kotimaisen viljan menekin edis­
tämisestä kumotaan. 

Viljakauppalaki ehdotetaan kumottavaksi, 
koska maataloustuotteiden markkinajärjestel­
mästä annetussa asetuksessa (287/94) ja sen no­
jalla annettavissa alemmanasteisissa säädöksissä 
säännellään viljan hinnoittelusta ja laadun mää­
rityksestä sekä muista tarvittavista viljakaup-

Helsingissä 7 päivänä kesäkuuta 1994 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja S-L. Anttila, 
varapuheenjohtaja Iivari, jäsenet Järvilahti, Ko-
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paan liittyvistä menettelytavoista. Menettelyta­
voista on nykyisin annettu määräyksiä myös ku­
mottavan lain nojalla. 

Laki kotimaisen viljan menekin edistämisestä 
ehdotetaan kumottavaksi, koska viljan tuonnin 
rajasuojan muututtua määrälliset tuontirajoi­
tukset on korvattu muuttuvilla tuontimaksuilla, 
jolloin ei enää ole tarvetta säännellä kotimaisen 
ja ulkomaisen viljan käytön suhdetta jauhatuk­
sessa ja viljatuotteiden valmistuksessa. 

Esitys liittyy vuoden 1994 alussa voimaan tul­
leen maataloustuotteiden markkinajärjestelmä­
lain täytäntöönpanoon. Lait on tarkoitettu tule­
maan voimaan 1 päivänä heinäkuuta 1994. 

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja 
saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää 
lakiehdotuksia tarpeellisina ja puoltaa niiden 
hyväksymistä sellaisinaan. 

Valiokunta ehdottaa kunnioittaen, 

että hallituksen esitykseen sisältyvät la­
kiehdotukset hyväksyttäisiin muuttamat­
tomina. 

hijoki, Koistinen, Lahikainen, Ollila, Pulliainen, 
Rajamäki, Riihijärvi, Rinne ja Westerlund sekä 
varajäsen Laakkonen. 




